正本：各高級中等學校

副本：教育部、各縣市政府

財團法人慶寶勤勞社會褔利慈善事業基金會 函

地 址：台北市內湖區南京東路六段
380 號 A5 棟 12 樓(台塑企業
總管理處總經理室社會公益組)

聯絡人：張瑜珊
電 話：（02）27122211分機 6979
 E-mail：sandy1128@fpg.com.tw

受文者：如正、副本行文單位(高級中等學校）

發文日期：中華民國 113年 3月 8日

發文字號：(113)慶勤字第 003號
速別：速件
附件：1.慶寶勤勞清寒獎學金申請要點 2.證明書 3.申請人資料蒐集告知條款及同意書 4.貴

校登入系統的帳號密碼 5.前次獲獎學生名單(如有獲獎生才提供) 6.線上申請操作說明

主旨：謹檢送本會 2024 年上半年(成績證明學年度：112 學年度

上學期)清寒獎學金申請要點，請查照。

說明：
一、本會設立「慶寶勤勞清寒獎學金」，使高級中等學校清寒學子

享有平等就學機會，提供優秀清寒學子獎學金獎勵，鼓勵其在校

努力求學提升學業成績，進而提升未來競爭力。

二、本會為持續資助優秀清寒學子，請貴校鼓勵曾獲本項獎學金之

學生優先申請，並提供貴校前次獲獎學生名單供學校參考(亦可

使用前次帳號密碼登入查詢)。

三、本次係提供 112 學年度上學期獎學金申請，實施對象為高級中等

學校清寒學生(申請人所屬戶籍為主管機關核定之低收入家庭)，

申請資格、獎助金額及須檢附資料詳見申請要點。

四、本次採用線上申請系統，請貴校承辦單位依檢附之帳號密碼至

慶寶勤勞基金會網站(http://www.prodiligence.org.tw)進行申請

資料登錄及上傳作業(詳見線上申請系統使用步驟說明)，並於

截止日 2024年 4月 12日(星期五)前完成。

五、本會已建立 Facebook粉絲專頁(https://reurl.cc/ZOaO6l)及官方網站，

歡迎點閱。

官方網站 粉絲專頁